


DIMENSIONES

VERSIONES

MOTOR

TRANSMISIÓN

SEGURIDAD

INTERIOR

EXTERIOR

CAPACIDADES

Frenos delanteros
Frenos traseros
Sistema de frenos
Doble airbag frontal
Airbag laterales x 2
Airbag de cortina x 2
Hill Hold control
Hill Descent control
Sistema ESP (Control electrónico de estabilidad)
Barras de impacto lateral
Sensor de estacionamiento trasero
Sensor de estacionamiento delantero
Sistema Inmovilizador antirrobo
Anclaje ISOFIX x 2
Cinturón delantero con regulación de altura y pretensores x2
Cinturón trasero de tres puntas en los tres puestos
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Discos ventilados
Disco sólido

ABS + EBD + BAS

Alzavidrios eléctricos
Cierre centralizado con comando a distancia
Botón de Arranque (Keyless Start)
Radio multimedia con pantalla táctil y navegador
Parlantes x4 (1 en cada puerta)
Tweeters x2
Cámara de retroceso
Volante forrado en cuero
Volante regulable en altura y profundidad
Comando de audio en el volante
Paddle Shift
Control de velocidad crucero en el volante
Control de limitador de velocidad en el volante
Asiento de conductor regulable en altura
Asiento de copiloto regulable en altura
Tapiz de tela
Tapiz de gamuza y cuero sintético
Bolsillos en respaldo de asiento copiloto
Asientos traseros abatibles 60:40
Aire acondicionado Automático
Computador a bordo
Alarma luces encendidas
Espejo retrovisor Dia/Noche  (Manual)
Espejo retrovisor Dia/Noche  (Automático)
Parasoles con espejo e iluminación
Apoya brazos en consola central
Guantera con iluminación
Iluminación consola central y pies
Toma de 12Vx2
Maletero con doble compartiento
Luz maletero con doble compartimento

Neumáticos
Rueda de Repuesto (spare tare)
Aros de aleación 16"
Aros de aleación pulidos 17"
Techo panorámico
Barras  de techo color negro
Barras de techo color plata
Grilla máscara frontal cromada
Manillas exteriores color carrocería
Neblineros delanteros
Luces LED de conducción diuran (DRL)
Faros luz baja halógenos
Faros luz baja LED
Faros luz alta halógenos
Regulación automática de altura de luces
Encendido automático de luces
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215/55R17
T135/90R16

Asientos
Capacidad de maletera asientos levantados (Its)
Capacidad de maletera asientos abatidos (Its)
Depósito de combustible (Its)

5
375
710
47

1ª
2ª
3ª
4ª
5ª
6ª

3.545
1.904
1.258
0.911
0.725

-
3.250
4.411

3.545
1.904
1.258
0.911
0.725

--
3.250
4.411

3.545
1.904
1.258
0.911
0.725

3.250
4.411

4.666
2.533
1.555
1.135
0.859
0.685
3.393
3.683

4.666
2.533
1.555
1.135
0.859
0.685
3.393
3.683

4.666
2.533
1.555
1.135
0.859
0.685
3.393
3.683

Reversa
Relación final de engranajes

Tipo
Relación de engranajes:

5MT 6AT 6AT5MT 5MT 6AT

Longitud total (mm)
Ancho total (mm)
Altura total (mm)
Distancia entre ejes (mm)
Trocha delantera (mm)
Trocha trasera (mm)
Radio mínimo de giro (m)
Despeje libre del suelo (mm)
Peso Neto (kg)
Peso bruto del vehículo (kg)

4,175
1,775
1,610
2,500
1,535
1,505

5
185

1,730

4
16 con VVT

Asistida eléctricamente con cremallera y piñón

Tipo McPherson
Barra de torsión con resortes

1,075 1,120 1,160 1,180 1,165 1,185

Tipo
N° de cilindros
N° de válvulas
Desplazamiento (cc)
Diámetero x carrera (mm)
Inyección
Aspiración
Potencia máxima
Torque máximo
Dirección
Tracción
Suspensión delantera
Suspensión trasera

M16A

Multipunto

115 hp @ 6.000 rpm
156 Nm @ 4.400 rpm

1586
78,0 x 82,0

Atmosférica

4WDDelantera

GL  AT 4X2 GL MT 4X4

NUEVA VITARA
GL AT 4X4 GLX MT 4X4 GLX  AT 4X4

2WD ALLGRIP

GL MT 4X2
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Limpiaparabrisas con sensor de lluvia - S
Espejos retrovisores ajustables eléctricamente S S
Espejos retrovisores abatibles eléctricamente -
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215/60R16

COLORES
MONÓTONO

COLORES

PLATA
METÁLICO

GRIS
METÁLICO

ROJO

BLANCO
PERLA


